
32004R0749

23.4.2004. L 118/5EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 749/2004
(2004. gada 22. aprīlis),

ar kuru nosaka pārejas posma pasākumus attiecībā uz Igaunijā ražoto dzeramo pienu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Čehijas, Igaunijas, Kipras, Latvijas, Lietuvas, Ungā-
rijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovākijas Pievienošanās
līgumu, un jo īpaši tā 2. panta 3. punktu,

ņemot vērā Čehijas, Igaunijas, Kipras, Latvijas, Lietuvas, Ungā-
rijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovākijas Pievienošanās
aktu, un jo īpaši tā 41. panta pirmo daļu,

tā kā:

(1) Vairāk nekā 90 % Igaunijā ražotā piena tauku saturs ir
2,5 %, tas neatbilst 3. panta 1. punkta b) apak-
špunktam Padomes 1997. gada 18. decembra Regulā
(EK) Nr. 2597/97, ar ko paredz papildu noteikumus
piena un piena produktu tirgus kopīgajai organizācijai
attiecībā uz dzeramo pienu (1).

(2) Lai atvieglotu pāreju uz Regulas (EK) Nr. 2597/97
pilnīgu piemērošanu, jānosaka pārejas posma pasākumi,
ļaujot Igaunijā piegādāt un pārdot Igaunijā ražoto pienu
ar 2,5 % tauku saturu.

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Piena un
piena produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Atkāpjoties no Regulas (EK) Nr. 2597/97 3. panta 1. punkta
b) apakšpunkta, Igaunijā ražoto dzeramo pienu ar 2,5 % tauku
saturu var piegādāt un pārdot Igaunijā saskaņā ar šīs regulas
2. panta 1. punktu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā Čehijas, Igaunijas, Kipras, Latvijas,
Lietuvas, Ungārijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovākijas
Pievienošanās līguma spēkā stāšanās dienā un saskaņā ar to.

To piemēro līdz 2007. gada 30. aprīlim.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 22. aprīlī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/44. sēj.136 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 351, 23.12.1997., 13. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1602/1999 (OV L 189, 27.7.1999., 43. lpp.).


